
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ПРиклз
пос. Новозавидовский

от 02.09.2024 года

ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ШКОЛА № 2 ПОС. НОВОЗАВИДОВСКИЙ

№ 1/3

истерства просвещения от 25.12.19 г. 
и (целевой модели) наставничества 
осуществляющих образовательную 

дополнительным общеобразовательным 
ьного образования, в том числе с 
ытом между обучающимися»

«О внедрении целевой модели 
наставничества «учитель-учитель»»

На основании Распоряжения Мин 
№Р-145 «Об утверждении методологц 
обучающихся для организаций, 
деятельность по общеобразовательным, 
и программам среднего профессионал 
применением лучших практик обмена од:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем проектйои группы по внедрению проекта 
«Целевая модель наставничества» заместителя директора по УВР Михайлову 
С.С.
2. Утвердить состав проектной группы 
наставничества»:

• Чайка Н.П., учитель биологии;
• Тимонина Е.Н., учитель русского
• Лобазова Т.А., учитель начальны^ классов.

3. Изучить цель, задачи и содержание концепции «Целевая модель 
наставничества» и разработать программу наставничества целевая модель

на заседании педагогического сов* 
Михайлова С.С.

5. Рассмотреть Положение о наставн

по внедрению проекта «Целевая модель

языка и литературы;

хайлова С.С.«Учитель-учитель». Ответственный Ми:
4. Рассмотреть программу внедрения проекта «Целевая модель наставничества»

ета школы 30.10.24 г. Ответственный

ичестве на заседании педагогического
совета школы 30.10.24 г. Ответственный Михайлова С.С.

6. Контроль за исполнением насто

Врио директора

оставляю за собой.

Е.А. Бурова


